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TABLE DE MORTALITE PAR SEXE ET AGE (1981).
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JILT.
TABLE DE MORTALITE PAR SEXE ET AGE (1981). METHODE 2.

SEXE MASCULIN SEXE FEMININ ENSEMBLE DES DEUY, SEXES

AGE QUOT. SURVIV. DECES ESP. V. QUOT. SURVIV. DECE:S  ESE. V. QUOT. SURVIV. DECES  ESF. V.

1 QCi,i+1) S(i) D(1,i+1) EC1) QCr,1¢1) SC1) Dti,1+1) Ec1) Qeyr,1+1) SCur o Dy, 1410 E(1)

1 000 100 000 100 000 1 000 100 000 100 voO 1 000 100 000 100 000

35 1.92 94240 181 36.91 2.24 94857 213 38.03 2.08 945410 196 37 .46
36 2.20 94059 207 35.98 2.02 94644 191 37.12 2.11 94343 199 365 .53
37 2.22 93852 208 35.06 2.04 94453 192 36.19 2.13 yd144 201 35.61
38 2.32 93644 217 34.14 2.49 94261 235 35.26 2.40 93944 226 34.68
39 2.55 93427 238 33.21 2.51 94026 236 34.35 2.53 93718 237 33.77
40 2:75 93189 256 32.30 3.01 93791 283 33.43 2.88 93481 269 32.85
41 3.02 92933 280 31.38 2.93 93508 274 32.53 2.97 93212 277 31.94
42 3.08 92652 286 30.48 3.27 93234 305 31.63 3.17 92935 295 31.04
43 3.89 92367 360 29.57 3.86 92929 359 30.73 3.88 92640 359 30.14
44 4.15 92007 382 28.68 4.05 92570 375 29.85 4.10 92281 379 29.25
45 4.69 91625 430 27.80 4.36 92195 402 28.97 4.53 91902 416 28.37
46 5.30 91195 483 26.93 4.94 91793 453 28.09 5.12 91466 469 27 .50
47 5.76 90712 522 26.07 5.01 91340 457 27 .23 5.39 91017 491 26 .61
48 5.66 90190 510 25.22 6.59 90883 599 26.36 6.11 90526 553 25.78
49 6.60 89679 592 24.36 7.20 90283 650 25.53 6.89 89973 620 24.93 i
50 8.07 89088 719 23.52 7.35 89634 658 24.72 7.71 89353 689 24.10 Eg
51 8.41 88369 743 22.71 8.35 88975 7473 23.89 8.38 88663 743 23.28 |
52 9.97 87626 874 21.89 9.14 88232 807 23.09 9.57 87920 B4l 22.48
53 10.38 86752 900 21.11 10.22 87426 894 22.30 10.30 87079 897 21.69
54 11.39 85852 978 20.33 11.29 86532 977 21,53 11.34 86182 977 20.91
85 12.13 84875 1029 19.55 12.70 85555 1086 20.77 12.40 85205 1057 20.14
56 14.09 83845 1181 18.79 13.06 84469 1103 20.03 13.59 84148 1143 19.39
57 15.00 82664 1240 18.05 13.35 83365 1113 19.28 14.19 83004 1178 18.65
58 16.89 81424 1375 17 .32 15,97 82253 1314 18.54 16.44 81826 1345 17 .91
59 17 .96 80049 1438 16.60 16.08 80939 1302 17.83 17.04 80481 1372 17 .20
60 21.75 78612 1710 15.90 18.49 79637 1472 17.11 20.16 79109 1595 16.49
61 23.26 76902 1789 15.24 17.63 78165 1378 16.43 20.51 77515 1589 15.82
62 26.65 75113 2001 14.59 23.55 76786 1809 15.71 25.13 75925 1908 15.14
63 25.05 73112 1832 13.98 24.25 74978 1818 15.08 24.66 74018 1825 14.52
64 30.64 71280 2184 13.32 25.32 73160 1852 14.44 28.02 72192 2023 13.87
65 34.30 69096 2370 12.73 27 .20 71307 1940 13.80 30.80 70169 2161 13.26
66 33.95 66726 2266 12.16 31.62 69368 2194 13.18 32.80 68008 2231 12.66
67 37.35 64460 2408 11.57 28.96 67174 1945 12.59 33.19 65778 2183 12.08
68 42.19 62053 2618 11.00 33.32 65229 2174 11.95 37 .77 63595 2402 11.47

69 44.08 59435 2620 10.46 36.82 63056 2322 11.34 40.45 61192 2475 10.90
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TABLE DE MORTALITE PAR SEXE ET AGE (1981).
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